other Statutes, ordinances and provisions by colour whereof any

suit may be made before the same day of Good Friday against the

same Mayor and Burgesses by bill or by writ of Praenuiniri Facias,

or in any other wise whatsoever for any matter, as of other

Statutes whatsoever, those Statutes, ordinances and provisions not-

withstanding.i

Provided always, that this our present pardon, remission or release

do not in any wise extend to any person or persons against whom
any suit on our behalf or on behalf of any one else was pending by

our writ or by bill of Praeuiuniri Facias in our Court before us, or in

' »See Blackstone, lib. iv, c. 8, upon the offence of Praemunire,
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citra festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistac, anno rcgni nostri

vicesimo nono, ct ante dictum diem Parasceves de perquisitionibus

litterarum et Bullarum Apostolicarum praedictarum contra formam

Statutorum, ordinationum et provisionum praedictorum factis, aut

de aliquibus aliis rebus perquisitiones hujusmodi aut Statuta, ordin-

ationes et provisiones ilia tangentibus, pendebat, quoad id, nullatenus

se extendat.

Et insuper, de uberiori gratia nostra, perdonavimus, remisimus et

rclaxavimus praefatis Majori et Burgensibus omnimodas pocnas et

punitiones, quas, occasionibus praedictis seu earum aliqua, erga nos

incurrere deberent, ac omnes et omnimodas forisfacturas terrarum,

tenementorum, reddituum, possessionum, bonorum et catallorum

suorum quorumcumquc nobis, occasionibus illis, scu earum aliqua,

pertinentes sive spectantes.

Proviso etiam, quod praesens perdonatio, remissio sive relaxatio

nostra se non extendat ad aliquem illorum, qui venerabiles patres

Adam Cicestrensem^ et Willclmum Sarisburiensem^ Episcopos, seu

eorum alterum, nequiter interfecerunt, scu ad ilium, vel illos, qui neci

eorum, vel alterius corum, quovis modo agentes, faventes, auxiliantes,

consentientes vel procurantes extiterunt.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fccimus patentes.

Teste me ipso, apud Westmonasterium, quinto decimo die Novembris,

anno regni nostri tricesimo primo.^ Per ipsum Rcgem.

Shipton.

4170.

XCVIII.

—

Presentments at the Sessions.

1453-

Inquisitio ex parte orientali.

Juratores praesentant, quod Thomas Knyghtley, de Spondon, in

Comitatu Dcrbiae, hnsbondnion, die Veneris proximo post festum

' Adam Moleyns, murdered at Chi-

chester by the seamen of the fleet, January

1449-50.
^ William Ascough, murdered by his